
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

WÓJTA GMINY SIERADZ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym grunt rolny 

położony w obrębie geod. Bogumiłów, oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka numer 569, o łącznej powierzchni 0,3700 ha 

oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 

1907 i poz. 1940.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1145; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222 i 

poz. 1717) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat grunt 

rolny położone w obrębie geod. Bogumiłów, oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka numer 569, o łącznej powierzchni 0,3700 ha. 

§ 2. 1. Informacja dotycząca gruntu rolnego oddanego w dzierżawę zawarta jest w wykazie 

nieruchomości, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sieradz.  

      3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości w lokalnej prasie oraz na 

stronach internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sieradz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

Jarosław Kaźmierczak 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-29T08:29:50+0100
	Jarosław Kaźmierczak; Gmina Sieradz




